laborantium sudor detergi; potest etiam sudari nomine  
exprimi labor dei qui in se quidem quietus semper atque inco-  
mutabilis permanet. Sed tamen laborare se denunciat. cum du-  
ras hominum prauitates portat. Unde & propheta dicit;  
laboravi sustinens. Deus autem apparuit in carne laboravit  
ex iniquitate. quem labore passionis eius dum incre-  
duli uiderunt eum uenerari noluerunt. Quae enim uidebat  
carnem mortalem. et diuinitate. Unde etiam hieremias  
ait. Reddes eis uicem domine iuxta opera manuum suarum.  
dabis <sup>eis</sup> sicutum cordis laborum tuum. Ne enim per dicationis specu-  
la eorum corda penetrarent. dum passionis eius labore  
dedignati sunt. quasi eundem laborem illius per seculo  
tenuerunt. ut eo ad se transire eius uerba non permitteret.  
quo eum laborare usque ad mortem uiderunt. Sudarium  
ergo quod super caput eius fuerat seorsum inuenitur. quia  
ipsa redemptoris nostri passio longe a nostra passione disiuncta  
est. quod ipse sine culpa pertulit. quo dominos cum culpa tolera-  
mus. ipse sponte morte succumbere uoluit. ad quam nos  
uenimus inuiti; sequitur; tunc ergo intro in ille disci-  
pulus qui uenerat prior ad monumentum; postquam  
intrauit petrus. ingressus est. & iohannes. posterior in  
intrauit qui prior uenerat; Notum fratres est quod in fine  
mundi ad redemptoris fidem etiam iudaea colligitur.  
Paulo attestante qui ait; Donec plenitudo gentium  
intraret & sic omnis israel saluus fieret; scit uidit & cre-  
didit; Quid fratres. quid est manus eius credi disse. nunquam

dedignatus  
redere in mor-  
te

quia dñs surrexerat quem querebat non utiq; quia ad  
huc tenebre erant ad monumentū. et subiuncta quoq;  
uerba contradicunt cum dicitur; nondum enim sciebat  
scripturas quia oportet eū mortuis resurgere. Quid  
ergo uidit et quid credidit. uidit lintheamina posita et cre  
didit quod mulier dixerat de monumento dñm fuisse subla  
tum. Quare diuine dispensationis magnitudo pensan  
da est quod discipulorum corda et accendunt ut querant  
et differuntur ne inueniant. quatinus infirmitas animi ip  
so suo merore cruciata purgatio ad inueniendū fiat.  
Et tanto ualidius teneat cum inuenierit. quanto tardius  
inuenit quod querebat; Hæc sub breuitate fr̄s km̄ de  
euangelica lectione transcurram. Nunc restat ut de ipsa  
tanta sollempnitatis nobilitate aliquid loquam. hanc enī  
recte nobilitatē sollempnitatē dicā quia sollempnitates cete  
ras antecedit. Sicut enī in sacro eloquio sc̄s sc̄ox ut canti  
canticorū p̄sum magnitudine dicunt. Ita hæc festiuitas  
recte dici potest sollempnitatis sollempnitatū. Ex hac quippe  
sollempnitate exemplum nobis resurrectionis datū ē spes  
celestis patriæ apta et facta sup̄ni regni iam p̄sūtibilis gla  
rie hanc electi qui quamuis in tranquillitatis sinu tam  
apud inferni claustra tenebant ad paradisi moenia reduc  
ti sunt. Quod ante passionē dixit in resurrectione sua  
dñs impleuit. Si exaltat̄ fuero a terra om̄a trahā ad me.  
Om̄a tenim traxit quid electi sui apud inferos nullū re  
liquit. om̄a abstulit utiq; electa. Neq; tenim infideles quoq;